АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 февраля 2020 года                                                                            № 30-р
г. Ейск

О внесении изменения в распоряжение администрации

Ейского  городского поселения Ейского района от

10 декабря 2019 года № 343-р «О проведении временной

перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам социального найма»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании

статьи 12 Закона Краснодарского края от 29 декабря 2008 года № 1655-КЗ «О

порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях», Уставом Ейского городского поселения

Ейского района:

1. Внести изменение в распоряжение администрации Ейского городского

поселения Ейского района от 10 декабря 2019 года № 343-р «О проведении

временной перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма», заменив в абзаце третьем пункта 1 слова «10 февраля 2020

года» словами «10 марта 2020 года».

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского

района (Магаляс) обеспечить опубликование настоящего распоряжения на

официальном сайте «municipalnyjvestnik» и размещение на официальном сайте

администрации Ейского городского поселения Ейского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения

Ейского района                                                                                        В.В. Кульков